



Pracovní výtisk elektronického podání

Odesílatel: ↑

Datum podání:	05.02.2013	Datum odeslání:	05.02.2013
Počet příloh:	0		

Za správnost:

POZOR – podání nebylo elektronicky podepsáno

From:

Sent: Tuesday, February 05, 2013 12:01 PM

To: Kancelář veřejného ochránce práv

Subject: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Veřejný ochránce práv
Údolní 39
Brno

Vážení,

7.12.2005 vydal ÚS nález IV.ÚS 412/04, kterým zrušili rozsudek Okresního soudu v Ostravě ze 30.8.2004 č.j. 41P a Nc 152/2002, O Nc 1722/2002-127 (dál Nález) stěžovatele pana
I Toho skoro dvacet let osobně znám, i když se příliš často nepotkáváme.

Nedávno jsem se s ním potkal, pobývá shodou okolností

Stěžoval si, že dosud (po sedmi letech) nedostal nález ÚS. Jeho text jsem si našel na internetu, a zjistil, že ho mohla od ÚS dostat tehdejší Vaše zaměstnankyně paní
I, která byla panu I od ÚS ustanovena opatrovníkem.

Od ÚS mi k tomu v listu zn. SPR.ÚS 140/13 z 1.2.2013 napsal pan I, že oni posílají v takových případech rozhodnutí dvojmo opatrovníkovi (obě zřejmě "s modrým razítkem").

V rámci práva na informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. se proto táži:

1) Byl Vám (či Vaším prostřednictvím paní I jako opatrovníkovi) kdy dvojmo doručen Nález IV.ÚS 412/04?

2) Pokud takto nález od ÚS došel, jakým způsobem byl podniknut pokus jeřlno vyhotovení nálezu doručit panu _____ ?

3) Jak tento pokus o doručení skončil, když pan _____ tvrdí, že nález nedostal?

Možná to souvisí s tím, že si stále někdo myslí, že pan _____ nemůže ani potvrdit převzetí písemnosti od doručovatele.

4) Podnikne někdo další pokus o doručení nálezu ÚS panu _____ ?

V tom mohu nabídnout svou adresu, a já bych nález panu _____ snadno předal za Vámi určených podmínek.

Pan _____ e po téměř dvaceti rocích státní šikany velmi zdeptán, neboť ani nedostal rozhodnutí ve věci 23C 146/1998 Krajského soudu v Ostravě, ve kterém jeho tehdejší opatrovník Mgr _____ 6.1.2009 k výzvě KS doplnil skutková tvrzení, jak si mi stěžoval. Na internetu jsem našel, že to řízení bylo skončeno 19.2.2010.

Státní šikana pana _____ by dle toho nadále pokračovala.

Za poskytnutí informace, či odpověď na dotaz, pokud předchozí nebudete považovat za žádost o informaci, děkuji.

Informaci žádá 5.2.2013 i _____